

TP Administration ApS

**Gammel Strandvej 30 1. th
2990 Nivå**

CVR-nummer 36682892

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2022

Preben Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TP Administration ApS
Gammel Strandvej 30 1. th
2990 Nivå

CVR-nummer: 36682892
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Preben Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og lejligheder og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft normal udlejning. Selskabets har genereret et underskud på -12 TDKK i år mod et underskud på 5 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.872 TDKK.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	135.337	-29
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	43
	Resultat før finansielle poster	35.337	14
	Finansielle omkostninger	-50.224	-37
	Resultat før skat	-14.887	-23
	Skat af årets resultat	3.266	18
	Årets resultat	-11.621	-5
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-11.621	-5
	Resultatdisponering i alt	-11.621	-5
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Investeringsejendomme	1.850.000	1.950
	Materielle anlægsaktiver	1.850.000	1.950
	Anlægsaktiver i alt	1.850.000	1.950
	Udskudte skatteaktiver	21.521	0
	Tilgodehavende skat	0	2
	Tilgodehavender	21.521	2
	Omsætningsaktiver i alt	21.521	2
	Aktiver i alt	1.871.521	1.952

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	225.370	237
	Egenkapital i alt	275.370	287
	Kreditinstitutter	1.019.106	1.072
	Selskabsskat	16.691	36
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.035.797	1.108
	Kreditinstitutter	57.453	59
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til associerede virksomheder	396.384	437
	Selskabsskat	36.461	0
	Anden gæld	59.409	50
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	646	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	560.353	556
	Gældsforpligtelser i alt	1.596.151	1.665
	Passiver i alt	1.871.521	1.952
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	237	287
Årets resultat	0	-12	-12
Egenkapital ultimo	50	225	275

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	1.943.020	1.439
Tilgang i årets løb	0	1.119
Afgang i årets løb	0	-615
Kostpris 30. juni	<u>1.943.020</u>	<u>1.943</u>
Dagsværdiregulering 1. juli	6.980	286
Tilbageførsel af dagsværdiregulering ved salg	0	-285
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>-100.000</u>	<u>6</u>
Dagsværdireguleringer 30. juni	<u>-93.020</u>	<u>7</u>
Investeringsejendomme i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.950</u>
Investeringsejendomme består af 2 udlejningslejligheder beliggende i Korsør. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.		
Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.		
De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:		
	21/22	20/21
Vedligeholdelse pr. m2	50	50
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i % Korsør	6,50	6,00
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	811.000	863
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.235, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 1.950. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 35 deponeret til sikkerhed for ejerforening og TDKK 1.200 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
